
5. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Karlovy Vary plánují stavbu sportovního
areálu, nemají ale peníze
Karlovy Vary chtějí postavit
dvě sportovní haly a krytý bazén v sousedství stadiónu AC Start v
Tuhnicích. Nemají však peníze. Investici odhadují na několik set
miliónů korun. Přesto dokončení komplexu předpokládají do pěti
let, řekl dnes novinářům náměstek primátora Michal Mundl.
Radnice nechala vypracovat studii, podle níž by na místě

Karlovy Vary chtějí postavit
dvě sportovní haly a krytý bazén v sousedství stadiónu AC Start v
Tuhnicích. Nemají však peníze. Investici odhadují na několik set
miliónů korun. Přesto dokončení komplexu předpokládají do pěti
let, řekl dnes novinářům náměstek primátora Michal Mundl.
Radnice nechala vypracovat studii, podle níž by na místě
škvárového hřiště měla vzniknout víceúčelová hala s hledištěm pro
5000 lidí. V sousedství je plánována menší sportovní hala. Její
část má sloužit pro míčové sporty, v druhé má vzniknout ledová
plocha. Vedle město zvažuje stavbu krytého a venkovního
padesátimetrového bazénu. Součástí areálu by měly být
vícepodlažní garáže pro 930 aut a malý hotel s 16 pokoji.
Na stavbu komplexu, který by doplnily malé výstavní pavilóny,
chce radnice sehnat peníze z fondů Evropské unie i ze státního
rozpočtu. Na přípravu studie letos uvolnila pět miliónů korun. Do
konce roku chce vypovědět nájemní smlouvy k pozemkům.
Město by zastavělo málo využívanou plochu a rozšířilo by
sportoviště v Tuhnicích. Vedle stadiónu AC Start jsou tenisové a
volejbalové dvorce a fotbalový stadión.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

